[image: ]

О внесении дополнения в приказ Министерства финансов Республики Казахстан от 15.07.98 г. N 324

			Утративший силу

Приказ Министерства финансов Республики Казахстан от 7 октября 1998 г. N 464. Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Казахстан 15.10.1998 г. N 619. Утратил силу - приказом Министра финансов РК от 29 ноября 2004 года N 421

      Извлечение из приказа Министра финансов РК

              от 29 ноября 2004 года N 421

      "Приказываю:

      1. Признать утратившими силу приказы Министра финансов Республики Казахстан согласно приложению к настоящему приказу...

      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

      Министр

                                  Приложение к

                                  приказу Министра финансов РК

                                  от 29 ноября 2004 года N 421

         Перечень некоторых приказов Министра финансов

             Республики Казахстан, утративших силу

      ...

      6. Приказ Министерства финансов Республики Казахстан от 7 октября 1998 г. N 464 "О внесении дополнения в приказ Министерства финансов Республики Казахстан от 15.07.98 г. N 324" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов N 619).".

-------------------------------------------------------------------

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 24 июля 1998 года N 697
 P980697_
 , в целях обеспечения равных условий конкуренции на рынке отечественных нефтепродуктов

                       П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Казахстан от 15 июля 1998 года N 324 следующее дополнение:

      Инструкцию "О порядке и условиях исчисления и уплаты в Дорожный фонд сбора с производимого и ввозимого в Республику Казахстан бензина и дизельного топлива", утвержденную указанным приказом:

      дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания:

      "При первой реализации бензина и дизельного топлива, произведенного из давальческого сырья, сумма сбора с бензина и дизельного топлива в счет-фактуре указывается отдельной строкой и не учитывается при начислении НДС.".

      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig